[bookmark: RANGE!A1:H26]ANEXO II - QUADRO-RESUMO DO PORTFÓLIO DA OSC
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 07/2022/SECEL/MT
“V CONFERÊNCIA ESTADUAL DE CULTURA DE MATO GROSSO”

	TEMPO DE ATUAÇÃO NO MERCADO: _______________________________

	PORTFÓLIO - EVENTOS REALIZADOS

	Nº
	NOME DO EVENTO
	DESCRIÇÃO DO EVENTO
	ANO DE REALIZAÇÃO
	Nº PÚBLICO APROXIMADO
	PERFIL DO CONTRATANTE
	CUSTO ESTIMADO (R$)
	LOCAL DE REALIZAÇÃO

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	...

	Instruções de Preenchimento:

	1. Descrição do Evento: características do evento, objetivo.

	2. Porte do Evento: grande, médio, pequeno.

	3. Perfil de Clientes: parceria para realização com o governo (PG) ou evento privado (EP).

image1.jpeg
Governo do Estado de Mato Grosso
SECEL - Secretaria de Estado de Cultura, Esporte e Lazer

Av. José Monteiro de Figueiredo (Lava Pés), 510, Dugue de Caxias - CEP: 78.043-300 - Cuiabé - Mato Grosso mt.gov.br